
 

1 

 

 
ABERTURA DE PRAZO DE CONTRARRAZÕES DE RECURSOS 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº029/2020 MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 
PROCESSO INTERNO Nº0155/2020 

 

Considerando o transcurso do prazo legal para apresentação das razões de 

recursos, e tendo em vista que foram apresentados recursos acerca do julgamento 

do Edital de Licitação Nº029/2020 Modalidade Pregão Presencial, cujo objeto 

Promover registro de preço, consignado em Ata, para aquisição de refeições 

acondicionadas em "marmitex", para atender as necessidades da Prefeitura 

Municipal de Sabará conforme demanda, de acordo com as especificações contidas 

neste edital e seus anexos.”, a Pregoeira resolve abrir o prazo legal para 

apresentação das CONTRARRAZÕES de recursos, que começa a contar a partir 

do dia 14 de maio de 2020 , sendo assegurada aos interessados vista imediata dos 

autos do processo.  

As informações estão disponíveis no endereço www.sabara.mg.gov.br. 

 

Sabará, 13 de maio de 2020. 

 

 

Patrícia Renata Lages 
Pregoeira 

Portaria Municipal Nº199/2019 


